无 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 60,000.00 0.00 100.00

不适

用

不适

用

不适

用
否

合计 - 343,682.66 322,450.73 322,450.73 71,427.38 76,633.94 -245,816.79 - -  - -

未达到计划进度原因（分具体募投项目） 无

项目可行性发生重大变化的情况说明 无

募集资金投资项目先期投入及置换情况

公司于 2020 年 8 月 15 日召开了第一届董事会第十八次会议及第一届监事会第六次会议，审议通

过了孚能科技（赣州）股份有限公司《关于使用募集资金置换预先投入募投项目及已支付发行费

用的自筹资金的议案》，同意公司以募集资金置换以自筹资金预先投入募投项目的款项 5,206.56

万元，以募集资金置换以自筹资金预先支付的发行费用 1,659.10 万元。

用闲置募集资金暂时补充流动资金情况 不适用

对闲置募集资金进行现金管理，投资相关产品情况
公司于 2021 年 6 月 25 日召开了第一届董事会第二十九次会议及第一届监事会第十三次会议，审

议通过了《关于使用暂时闲置募集资金进行现金管理的议案》，同意公司在保证不影响募集资金

2021 年半年度报告

53 / 188

投资项目实施、确保募集资金安全的前提下，使用最高不超过人民币 150,000 万元的暂时闲置募

集资金进行现金管理，用于购买投资安全性高、流动性好、发行主体为有保本承诺的商业银行的

保本型理财产品（包括结构性存款、协定存款、通知存款、定期存款、大额存单等），自董事会、

监事会审议通过之日起 12 个月内有效。

用超募资金永久补充流动资金或归还银行贷款情况 不适用

募集资金结余的金额及形成原因 不适用

募集资金其他使用情况
2021 年半年度，公司募集资金用于承兑汇票保证金金额为 30,809.46 万元，由于承兑汇票尚未到

期，保证金尚未用于兑付，因此未计入已投入募集资金总额。

十三、 其他重大事项的说明

□适用 √不适用

2021 年半年度报告

54 / 188

第七节 股份变动及股东情况

一、 股本变动情况

(一) 股份变动情况表

1、 股份变动情况表

单位：股

 本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 924,842,245 86.3798   -8,483,704 -8,483,704 916,358,541 85.5874

1、国家持股

2、国有法人持股 20,707,461 1.9341   20,707,461 1.9341

3、其他内资持股 618,357,753 57.7543   -8,483,704 -8,483,704 609,874,049 56.9619

其中：境内非国有法人持股 618,357,753 57.7543   -8,483,704 -8,483,704 609,874,049 56.9619

境内自然人持股

4、外资持股 285,777,031 26.6914   285,777,031 26.6914

其中：境外法人持股 285,777,031 26.6914   285,777,031 26.6914

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 145,827,440 13.6202   8,483,704 8,483,704 154,311,144 14.4126

1、人民币普通股 145,827,440 13.6202   8,483,704 8,483,704 154,311,144 14.4126

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 1,070,669,685 100   1,070,669,685 100

2021 年半年度报告

55 / 188

2、 股份变动情况说明

√适用 □不适用

公司于 2021 年 1 月 11 日发布《首次公开发行网下配售限售股上市流通公告》，本次上市流

通的限售股属于首次公开发行网下配售限售股，锁定期自公司股票上市之日起 6 个月。本次上市

流通的网下配售限售股股东数量为 243名，持有限售股共计 8,483,704股，占公司总股本的 0.7924%，

锁定期已届满，2021 年 1 月 18 日起上市流通。

3、 报告期后到半年报披露日期间发生股份变动对每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如

有）

□适用 √不适用

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位: 股

股东名称
期初限售

股数

报告期解除

限售股数

报告期增加

限售股数

报告期末

限售股数
限售原因

解除限售

日期

网下限售

股份
8,483,704 8,483,704

首次公开发行

网下配售限售

2021 年 1

月 18 日

合计 8,483,704 8,483,704   / /

二、 股东情况

(一) 股东总数:

截止报告期末普通股股东总数(户) 17,810